
Reality bez-starostí Na Honech I 5539, 760 05 Zlín, Tel.: , E-mail: reality@bez-starosti.cz, web: www.bez-starosti.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 57718

Prodej rodinného domu, Za Díly 150 m2 - Vsetín
Za Díly, 75501, Vsetín

8 870 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Michal Jandora
(Klientská linka)
GSM: +420 770 778 773
E-mail:
reality@bez-starosti.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 90 m2

Užitná plocha: 150 m2 Plocha parcely: 2300 m2

Ostatní: Bazén; Parkoviště Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; MHD Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Plynovod Topení: Lokální - plynové;
Lokální - tuhá paliva

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím vám ke koupi rodinný dům na krásném a poklidném místě ve Vsetíne v ulici za
Díly. Dům se nachází v klidné části města, kde je zástavba rodinných domů. Tato lokalita je naprosto dokonalá,
protože do centra je to z mírného kopečka pár minut chůze.

Kolaudace proběhla v roce 2004. Dům je napojen na veškeré inženýrské sítě a má vlastní vrt s pitnou vodou. Topení je
řešeno plynovým kotlem, ale pozor - můžete topit i peletkovými kamny v obýváku a šetřit, šetřit, šetřit.



Reality bez-starostí Na Honech I 5539, 760 05 Zlín, Tel.: , E-mail: reality@bez-starosti.cz, web: www.bez-starosti.cz

Z nedávno zrekonstruované kuchyně vedou dveře na vydlážděnou terasu a schody k bazénu, kde vás nebudou rušit
pohledy kolemjdoucích. Kůlna pojme veškeré zahradnické nářadí a i sezónní sportovní potřeby. Zahrada o rozloze
2300 m2 uspokojí všechny vaše pěstitelské touhy. Rostou zde ovocné stromy jako např.: švestky na slivovici, vlašské
ořechy, maliny, borůvky,
jabloň.

Pro vaše dvoukolové a čtyřkolové mazlíčky jsou zde 2 krytá stání s bránou na dálkové ovládání pro maximální pohodlí.

Vsetín nabízí veškerou občanskou vybavenost pro spokojené bydlení, sportovní a kulturní vyžití pro celou rodinu. V
blízkosti domu se nachází mateřská, základní i střední škola, všechny typy obchodů, dětská hřiště, cyklostezka a les,
který je hned za domem.

Doporučujeme osobní prohlídku.
Zajištění nejvýhodnějšího financování je pro nás samozřejmostí.
Majitel si vyhrazuje právo prodat nemovitost nejvýhodnější nabídce.
V případě, že hledáte něco trošku jiného, tak mě určitě sledujte na Facebooku: Michal Jandora – realitní služby
„bez-starostí“, protože tam pravidelně a hlavně přednostně zveřejňuji nové zakázky.

ID 57718


